
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA MILNA BRAČ                                                 
Žalo 15, 21405 Milna                                                                             
KLASA: 112-02/25-01/3                                                                       
URBROJ: 2181-319-25-1
Milna, 09. siječnja 2025.

Temeljem članka 10. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje u Osnovnoj školi Milna, ravnateljica Antonela Cecić Vidoš, donosi

O D L U K U

o obustavi natječaja za radno mjesto čistač/spremač

I.

Obustavlja se natječaj za radno mjesto čistač/spremač na određeno nepuno radno vrijeme

(20/40) sati ukupnog tjednog radnog vremena, koji je objavljen na mrežnim stranicama

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole dana 11. prosinca

2024. godine.

II.

Natječaj se obustavlja jer za navedeno radno mjesto, u roku određenom natječajem, nije se

prijavio ni jedan kandidat. 

III.

Ova Odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na

oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole, a stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:

Antonela Cecić Vidoš

                                                                                                   




		2025-01-10T10:16:08+0100
	Not specified
	Document SIGN




